11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1966601-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1966601
39.0480 Litros    $21.035648 $821.40

Subtotal $821.40
IVA 16.00% $127.08
TOTAL PESOS : $948.48

(novecientos cuarenta y ocho pesos 48/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
HajHAcZmCyBjWa5+ewqo6aio2bzgwfDOYvu
onxuZLX7pHhnh4rJ/A0KOgDa+VrdvtMTVMC
LduvvxtQqRElTz0TEZ2qDNebBQH6Qnf9bKw
Qy3BuyjSWZXdlGqQ+iXQV8eLz+E4PtfmjQKv
eN2MJbJejM4SeQAV1vI5n9PGSFPZ/MUa9hd
ua4NW3LQkPDI1c56qxX1SIzWUKJzZVq16aiR